
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

     

 

  

  

   

  .  

       

  

    

 

   

 

  

    

 

 

 

     

 

  

  

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和４年１月１日更新 

作成：営業担当 村木謙弌 

ＴＥＬ：053-487-051１ 

新年あけましておめでとうございます。昨年中は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
本年も相変わりませずお引き立ての程よろしくお願い申し上げます。 

本日から休まず営業致します。 

さて、園内は房咲き水仙が梅園内で白さを増してきました。ロウバイ園は咲き始め、スロープカ
ーや共通門入口付近のロウバイは見頃となってきました。今年の日本一早く咲くチューリップは昨
年と比べると非常に少ないのですが蕾が伸びてきましたのでご紹介します。大温室の見所は珍しい
オオベニゴウカン、ドンベア、チャイニーズハット、カエンボクなど温室上部にも咲いています。 


